-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 333 DEL 15/02/2023

UFFICIO GARE N. 97

Under 13 Maschile Silver

PRIMA FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

GIRONE GO

U.S.D. DOM 'L’
A.S.A.R.-A.S. AM.ROMANS
BALONCESTO ISONTINA
COMODY

FALCONSTAR BASKET

O b wWwN R
© 0 W © o @

Note:

Ll S SN N

NN DR R T

481
398
330
271
338

349
327
346
348
448

O O o0 oo X

PUNTI
14
14

CR FRIULI VENEZIA GIULIA
34142TRIESTE - Via dei Macelli 5
Tel 040-225020 - Fax 040-2456857



