FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 333 DEL 15/02/2023

UFFICIO GARE N. 97

Under 13 Maschile Silver

PRIMA FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR FRIULI VENEZIA GIULIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

GIRONE GO

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	U.S.D. DOM 'L'	8	7	1	481	349	0	14
2	A.S.A.RA.S. AM.ROMANS	8	7	1	398	327	0	14
3	BALONCESTO ISONTINA	8	4	4	330	346	0	8
4	COMODY	8	1	7	271	348	0	2
5	FALCONSTAR BASKET	8	1	7	338	448	0	2

Note: